
Министерство образования и молодежной политики 
Свердловской области

V

государственное автономное профессиональное образовательное учреждение
Свердловской области 

«Нижнетагильский строительный колледж»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

27.03.2020 № 5-р
О переходе на особый режим 
функционирования и изменении 
графика учебного процесса 
заочного отделения

Во исполнение приказа Министерства образования и молодежной 
политики Свердловской области от 20.03.2020 № 53-и «О мероприятиях по 
переходу государственных профессиональных образовательных организаций 
Свердловской области на особый режим функционирования» и в 
соответствии с гриказом директора ГАПОУ СО «Нижнетагильский 
строительный колледж» от 20.03.2020 № 76-од «О переходе на особый режим 
функционирования»,
ОБЯЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в график учебного процесса заочного отделения 
колледжа и перенести промежуточную аттестацию, назначенную на 
период с 06.04.2020 по 25.04.2020 в следующем порядке:

-  для rpyiin 30-21 к и 3ДА-21 к с 11.05.2020 по 30.05.2020
-  для групп ЗС-51, ЗС-52к, ЗИС-51к, ЗМ-21, ЗЭ-41 с 01.06.2020 по

2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заведующую 
заочным отделением Холкину Н.А.

20.06.2020

Зам. директора по 3 Р Т.А. Черникова

С распоряжением ознакомлена: 
Зав. заэчйым отделением

Н-А. Холкина
27.0Ж2020


